П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрация  Ковровского  района

24.12.2012 № 1361

Об образовании избирательных

участков по проведению

выборов на территории

Ковровского района

На основании ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», по согласованию с Территориальной

избирательной комиссией Ковровского района    п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать на территории Ковровского района следующие

избирательные участки:

Избирательный участок № 655

Место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования:

поселок Гигант, помещение Гигантовского филиала МУК «Ковровский РДК»,

ул. Юбилейная, д. 66, тел. 7-66-93.

В участок входят: поселок Гигант, деревни: Авдотьино, Большаково, Крячково,

Кусакино, Сингорь, Хватачево, Широково, Шушерино,

ст.Большаково.

Избирательный участок № 656

Место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования:

село Большие Всегодичи, помещение МОУ «Большевсегодическая основная

общеобразовательная школа» Ковровского района,

ул. Центральная, д. 61-а, тел. 7-66-91

В участок входят: села: Большие Всегодичи, Малые Всегодичи, деревни:

Бабиковка, Ивакино, Панюкино, Полевая, Пустынка,

Рогозиниха, Шмелево.

 2

Избирательный участок № 657

Место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования:

деревня Ильино, помещение Ильинского филиала МУК «Ковровский РДК»,

ул. Центральная, д.29, тел. 5-58-33.

В участок входят: деревни: Артемово, Высоково, Ильино, Коромыслово, Смехра,

Тетерино.

Избирательный участок № 658

Место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования:

поселок Малыгино, помещение Малыгинского филиала МУК «Ковровский РДК»,

ул. Школьная, д. 62, тел. 7-97-56.

В участок входят: поселок Малыгино, деревни: Кисляково, Побочнево.

Избирательный участок № 659

Место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования:

деревня Ручей, помещение Ручьевского филиала МУК «Ковровский РДК»,

ул. Центральная, д. 8-б, тел. 7-57-48.

В участок входят: село Малышево, деревни: Бизимово, Верхутиха, Кузнечиха,

Ручей, Сергейцево.

Избирательный участок № 660

Место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования:

поселок Пакино, помещение Пакинского филиала МУК «Ковровский РДК»,

ул. Школьная, д. 20-г, тел.2-22-34.

В участок входят: поселок Пакино, станция Федулово, дома 249, 250, 252 км

Горьковской железной дороги.

Избирательный участок № 661

Место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования:

село Пантелеево, помещение Пантелеевского филиала МУК «Ковровский РДК»,

ул. Подгорица, д. 5, тел. 7-56-30.

В участок входят: село: Пантелеево, деревни: Кочетиха, Кувезино, Мальчиха,

Обращиха, Сельцо, Степаново, Сувориха, Фатьяново.

Избирательный участок № 662

Место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования:

деревня Юдиха, помещение Юдихинского филиала МУК «Ковровский РДК»,

д. 57, тел. 7-56-47

В участок входят: деревни: Дорониха, Ениха, Юдиха, Юрино.

 3

Избирательный участок № 663

Место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования:

село Санниково, помещение Санниковского филиала МУК «Ковровский РДК»,

ул. Центральная, д. 35, тел. 7-55-73.

В участок входят: село Санниково, деревни: Бабериха, Берчаково, Близнино,

Верейки, Душкино, Зайкино, Карики, Княжская, Княгинкино,

Красная Грива, Куземино, Мисайлово, Овсянниково,

Петровское, Прудищи, Репники, Рябинницы, Федюнино,

Ширилиха.

Избирательный участок № 664

Место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования:

село Клязьминский Городок, помещение администрации Клязьминского

сельского поселения, ул. Фабричный поселок, д.35, тел. 7-63-37.

В участок входят: село Клязьминский Городок, деревни: Голышево, Хорятино,

Ченцы.

Избирательный участок № 665
Место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования:

деревня Старая, помещение Стародеревенского филиала

МУК «Ковровский РДК», ул. Совхозная, д. 31, тел. 7-91-45.

В участок входят: деревни: Андреевка, Скоморохово, Старая, Цепелево, дом 266

км. Горьковской железной дороги, поселок Кирпичного

завода.

Избирательный участок № 666

Место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования:

деревня Глебово, помещение фельдшерско-акушерского пункта,

ул. Школьная, д. 22, тел. 7-93-23.

В участок входят: деревни: Ащерино, Глебово, поселок Ащеринский карьер,

поселок Гостюхинский карьер, дома Клязьминского

лесничества, Ковровское лесничество.

Избирательный участок № 667

Место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования:

поселок Санаторий им. Абельмана, помещение ДК санатория им. Абельмана,

д. 15, тел. 2-12-20.

В участок входят: поселок Санаторий им. Абельмана, деревни: Говядиха,

Гостюхино, Гридино, Игумново, Плосково, Погорелка, дома

102, 107, 264 км Горьковской железной дороги, район

подстанции «Заря», Осиповское лесничество, станция

Гостюхино.

 4

Избирательный участок № 668
Место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования:

поселок Достижение, помещение Достиженского филиала

МУК «Ковровский РДК», ул. Фабричная, д. 40, тел. 7-60-33.

В участок входят: поселок Достижение, деревни: Канабьево, дома 269, 270, 273

км Горьковской железной дороги, село Осипово.

Избирательный участок № 669

Место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования:

поселок Филино, помещение Филинского филиала

МУК «Ковровский РДК», д. 12.

В участок входят: поселок Филино

Избирательный участок № 670
Место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования:

поселок Крестниково, помещение Крестниковского филиала МУК «Центральная

районная библиотека» Ковровского района, ул. Школьная, д. 9.

В участок входят: поселок Крестниково, деревни: Крестниково, Мицино,

Мошачиха, Черемха.

Избирательный участок № 671
Место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования:

поселок Новый, помещение МОУ «Новопоселковская средняя

общеобразовательная школа» Ковровского района,

ул. Школьная, д. 3, тел.7-58-41.

В участок входят: поселок Новый, деревни: Бабенки, Ельниково, Черноситово.

Избирательный участок № 672
Место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования:

деревня Бельково, помещение Бельковского филиала МУК «ЦРБ», д. 105-а.

В участок входят: село: Любец, деревни: Бельково, Погост, Суханиха, Сычево,

Чернево.

Избирательный участок № 673
Место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования:

поселок Первомайский, помещение Первомайского филиала

МУК «Ковровский РДК», д. 20, тел. 7-83-93.

В участок входят: поселок Первомайский, село Троицко - Никольское, деревни:

Бабурино, Заря.

 5

Избирательный участок № 674

Место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования:

село Великово, помещение Великовского филиала МУК «Ковровский РДК», д. 79.

В участок входят: села: Алачино, Великово, Русино, деревни: Анохино,

Гороженово, Дмитриево, Дроздовка, Колуберево, Медынцево,

Патрикеево, Пересекино, Пестово, Сажино.

Избирательный участок № 675
Место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования:

поселок Нерехта, помещение МОУ «Крутовская основная общеобразовательная

школа», ул. Школьная, д. 2, тел. 7-61-60.

В участок входят: поселок Нерехта, деревни: Сенинские Дворики, Сенино.

Избирательный участок № 676
Место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования:

село Крутово, помещение Крутовского филиала МУК «Ковровский РДК»,

ул. Танеева д. 2, тел. 7-61-91.

В участок входят: села: Крутово, Маринино, Марьино, деревни: Бараново,

Дёмино, Клюшниково, Княгинино, Мартемьяново, Никитино,

Чурилово.

Избирательный участок № 677
Место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования:

село Павловское, помещение Павловского филиала МУК «ЦРБ»,

ул. Советская, д. 9, тел. 7-75-71.

В участок входят: села: Новое, Павловское, деревни: Алексеевка, Костюнино,

Новинки, Серково, Ченцы, Шиловское, Щиброво, ст.Эсино 92

км.

Избирательный участок № 678
Место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования:

село Иваново, помещение Ивановского филиала МУК «ЦРБ»,

ул. Гагарина, д. 9-а, тел. 7-73-38.

В участок входят: село Иваново улицы: Гагарина, Горького, Дачная,

Железнодорожная дома №№ 1-30, Жукова, Лесная, Луговая,

Полевая, Пролетарская, Советская, Социалистическая,

Строителей, деревни: Дмитриевское, Эсино.

 6

Избирательный участок № 679

Место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования:

село Иваново, помещение МОУ «Иваново - Эсинская средняя

общеобразовательная школа» Ковровского района,

ул. Коммунистическая, д. 24, тел.7-74-17.

В участок входят: Ковров-35, с. Иваново улицы: Железнодорожная дома №№ 31-

47, Коммунистическая, Молодежная, Октябрьская.

Избирательный участок № 680
Место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования:

село Смолино, помещение Смолинского филиала МУК «Ковровский РДК»,

ул. Дорожная, д. 3-а, тел. 7-71-47.

В участок входят: поселок Болотский, село Смолино, деревни: Бедрино,

Макарово, Мордвины.

Избирательный участок № 681
Место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования:

поселок Красный Октябрь, помещение администрации Ивановского сельского

поселения, ул.Комсомольская, д.2а, тел. 7-03-93.

В участок входят: поселок Красный Октябрь.

Избирательный участок № 682
Место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования:

поселок Красный Маяк,  помещение Красномаяковского филиала МУК

«Ковровский РДК», ул. Маяковского, д.2, тел. 7-53-60.

В участок входят: поселок Красный Маяк, село Милиново.

Избирательный участок № 683
Место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования:

посёлок Восход, помещение Восходовского филиала МУК «Ковровский РДК»,

ул. Советская, д.51-а, тел. 7-77-43.

В участок входят: поселок Восход, село Алексеевское, деревни: Денисовка,

Отруб.

Избирательный участок № 684
Место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования:

деревня Шевинская, помещение МОУ «Шевинская средняя общеобразовательная

школа» Ковровского района, ул. Советская, д. 33, тел. 7-77-22.

В участок входят: деревни: Аксениха, Новоберезово, Уваровка, Шевинская.

 7

Избирательный участок № 685

Место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования:

поселок Мелехово, помещение МОУ «Мелеховская средняя общеобразовательная

школа № 1», ул. Первомайская, д. 48, тел. 7-82-97.

В участок входят: поселок Мелехово, улицы: Заречная, Лесничество,

Набережная, Нагорная, Новая, Первомайская дома №№ 1-51,

2-58, 53,53-а, 57, 59, 64, 66, 68, 70, 72, Пионерская дома №№

2, 4, Полевая, Стрелка, Мелеховское лесничество квартал 12

выдел 16.

Избирательный участок № 686

Место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования:

поселок Мелехово, помещение Мелеховского филиала МУК «Ковровский РДК»,

Школьный переулок, д. 25-а, тел. 7-82-09.

В участок входят: поселок Мелехово, улицы: Гоголя, Дорожная, Зеленая, 2-я

Набережная дома №№ 25-36, Первомайская дома №№ 61-105,

112-176, Пионерская дома №№ 3, 5, Школьный переулок

дома №№ 18-28, Хвойная, Юбилейная.

Избирательный участок № 687

Место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования:

поселок Мелехово, помещение МОУ «Мелеховская основная

общеобразовательная школа № 2», ул. Парковая, д. 2-а, тел. 7-83-51.

В участок входят: поселок Мелехово, улицы: Автотранспортная, Банный

переулок, Восточная, Гагарина, Горная, Дачный проезд,

Красная Горка, Комарова, Лесная, Лермонтова, Мелеховская

больница, Парковая, Первомайская дома №№ 121, 121-а, 121-

б, 123, 124, 125, 125-а, 125-б, 127-147, 178- 310, 316-а, 50 лет

Победы, Пушкина, Сосновая, Советская, Строительная,

Южная Чайковского, Шоссейная.

2. Утвердить схему избирательных участков, расположенных на

территории Ковровского района, согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя Труда».

Глава Ковровского района  А.В. Клюшенков

Название файла: УОКР/ Выборы

 8

Приложение

к постановлению

администрации Ковровского района

от  24.12.2012  № 1361

С Х Е М А

избирательных участков,

расположенных на территории Ковровского района

№

пп

Наименование

поселения

Номер

избират

ельного

участка

Место нахождения избирательной

комиссии и помещения для голосования

Номер

телефон

а

1 2 3 4 5

1. Малыгинское

сельское

поселение

655 п. Гигант, помещение Гигантовского

филиала МУК «Ковровский РДК»,

ул. Юбилейная, д. 66.

7-66-93

656 с.Большие Всегодичи, помещение МОУ

«Большевсегодическая основная

общеобразовательная школа», ул.

Центральная, д.61-а

7-66-91

657 д. Ильино, помещение Ильинского

филиала МУК «Ковровский РДК»

ул. Центральная, д.29

5-58-33

658 п. Малыгино, помещение

Малыгинского филиала МУК

«Ковровский РДК»,

ул. Школьная, д. 62

7-97-56

659 д. Ручей, помещение Ручьевского

филиала МУК «Ковровский РДК»,

ул. Центральная, д. 8-б.

7-57-48

660 п. Пакино, помещение Пакинского

филиала МУК «Ковровский РДК»,

ул. Школьная, д. 20-г

2-22-34

 9

2. Клязьминское

сельское

поселение

661 с. Пантелеево, помещение

Пантелеевского филиала МУК

«Ковровский РДК»,

ул. Подгорица, д. 5

7-56-30

662 д. Юдиха, помещение Юдихинского

филиала МУК «Ковровский РДК», д.57

7-56-47

663 с. Санниково, помещение

Санниковского филиала МУК

«Ковровский РДК»,

ул. Центральная, д. 35.

7-55-73

664 с. Клязьминский Городок, помещение

администрации Клязьминского

сельского поселения,

 ул. Фабричный поселок, д.35

7-63-37

665 д. Старая, помещение

Стародеревенского филиала МУК

«Ковровский РДК»,

ул. Совхозная, д. 31.

7-91-45

666 д. Глебово, помещение фельдшерско-

акушерского пункта,

ул. Школьная, д. 22.

7-93-23

667 п. Санаторий им. Абельмана,

помещение ДК санатория им.

Абельмана, д. 15.

2-12-20

668 п. Достижение, помещение

Достиженского филиала МУК

«Ковровский РДК»

ул. Фабричная, д. 40

7-60-33

669 п.Филино, помещение Филинского

филиала МУК «Ковровский РДК», д.12

670 п. Крестниково, помещение

Крестниковского филиала МУК

«Центральная районная библиотека»

Ковровского района,

ул. Школьная, д. 9

 10

3. Новосельское

сельское

поселение

671 п. Новый, помещение МОУ

«Новопоселковская средняя

общеобразовательная школа»

Ковровского района,

ул. Школьная, д. 3.

7-58-41

672 д. Бельково, помещение Бельковского

филиала МУК «ЦРБ», д. 105-а.

673 п. Первомайский, помещение

Первомайского филиала МУК

«Ковровский РДК», д. 20.

 7-83-93

674 с. Великово, помещение Великовского

филиала МУК «Ковровский РДК»,

д. 79.

675 п. Нерехта, помещение МОУ

«Крутовская основная

общеобразовательная школа»,

ул. Школьная, д. 2.

7-61-60

676 с. Крутово, помещение Крутовского

филиала МУК «Ковровский РДК»,

ул. Танеева д. 2.

7-61-91

4. Ивановское

сельское

поселение

677 с. Павловское, помещение Павловского

филиала МУК «ЦРБ»,

ул. Советская, д. 9.

7-75-71

  678 с. Иваново, помещение Ивановского

филиала МУК «ЦРБ»,

ул. Гагарина, д. 9-а

7-73-38

 11

679 с. Иваново, помещение МОУ «Иваново-

Эсинская средняя общеобразовательная

школа»,

ул. Коммунистическая, д. 24.

7-74-17

680 с. Смолино, помещение Смолинского

филиала МУК «Ковровский РДК»,

ул. Дорожная, д. 3-а

7-71-47

681 п. Красный Октябрь, помещение

администрации Ивановского сельского

поселения, ул.Комсомольская, д.2а

7-03-93

682 п. Красный Маяк, помещение

Красномаяковского филиала МУК

«Ковровский РДК»,

ул. Маяковского, д. 2

7-53-60

683 п. Восход, помещение Восходовского

филиала МУК «Ковровский РДК»,

ул. Советская, д.51-а

7-77-43

684 д. Шевинская, помещение МОУ

«Шевинская средняя

общеобразовательная школа»

Ковровского района,

ул. Советская, д. 33.

7-77-22

5. Мелеховское

городское

поселение

685 п. Мелехово, помещение МОУ

«Мелеховская средняя

общеобразовательная школа № 1»,

ул. Первомайская, д. 48.

7-82-97

686 п. Мелехово, помещение Мелеховского

филиала МУК «Ковровский РДК»,

Школьный переулок, д. 25-а.

7-82-09

687 п. Мелехово, помещение МОУ

«Мелеховская основная

общеобразовательная школа № 2»,

ул. Парковая, д. 2-а.

7-83-51